
 
 

Wadowice, dnia 12.04.2021r. 

Znak: ZP.26.1.44.2020.8 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej ofert w postępowaniu 

przetargowym na dostawę sprzętu komputerowego i oprogramowania 

wraz z instalacją i konfiguracją dla ZZOZ w Wadowicach 

 

 

 W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

sprzętu komputerowego i oprogramowania wraz z instalacją i konfiguracją dla ZZOZ w Wadowicach, 

znak: ZP.26.1.44.2020, na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r, poz. 1843 ze zm.) informuję, że najkorzystniejszą ofertę 

złożyło Konsorcjum firm: 

Maxto ITS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa – Lider Konsorcjum  

Ul. Willowa 87, 32-085 Modlniczka  

Maxto Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością S.K.A. - Członek Konsorcjum  

Ul. Willowa 87, 32-085 Modlniczka 

Wartość oferty brutto: 1 353 656,82 zł, która wg kryterium: „cena 60%” uzyskała: 60,00 pkt, wg 

kryterium „parametry dodatkowe 40%” uzyskała: 38,18 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów: 98,18 

pkt. 

Dziękujemy za złożenie ofert. 

 

Na podstawie art. 94 ust. 2 pkt 1 lit a) informuję, że termin zawarcia umowy określa się na 

dzień 14.04.2021r. w siedzibie Zamawiającego. Na pisemny wniosek umowa może zostać wysłana 

pocztą pod warunkiem jej odesłania w ciągu 3 dni.  

 

 

Dyrektor 
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Wadowicach 
 

Barbara Bulanowska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują 
https://www. platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice  
1 x Wykonawcy (e-mail):   
1xa/a. 

https://www.platformazakupowa.pl/wszz_torun

